
令和６年 2 月吉日 

 

株式会社 パブリック・ベースボールクラブ徳島 

代表取締役 南 啓介 

 

徳島インディゴソックス ２０２４シーズン決起集会のご案内 

  

謹啓 立春の候、皆様方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

四国アイランドリーグ plus そして徳島インディゴソックスは、今年で創設２０年という節目の年

を迎えます。 

今季は岡本哲司監督の元、新戦力２１名を迎え、「未知への挑戦 ～徳島の地から～」というスロー

ガンを掲げ、昨年逃した独立リーグ日本一、昨年に続く１２年連続の選手 NPB 入りを達成するため、

それぞれが自分で設定した高い目標へ向けて突き進んで参ります。さらに、徳島県の発展に貢献する

という責務を果たすために、チーム一丸となり２０２４シーズンを戦い抜く所存です。 

こうして、２０２４シーズンを無事に迎えることができるのも、ひとえに皆様方のお力添えのお陰

とチーム一同、心より感謝申し上げます。 

つきましては、今シーズンの徳島インディゴソックスの大いなる飛躍、そしてスポーツを通じた徳

島県の更なる発展を願うべく、２０２４シーズン決起集会の開催を下記のように予定致しました。 

ご多用中大変恐縮ですが万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

 

「徳島インディゴソックス ２０２4 シーズン決起集会」 

 

■ 日時： 令和 ６年 ３月 ２５日（月） 

■ 受付： 午後 ６時３０分  

■ 開宴： 午後 ７時 

■ 場所： JR ホテルクレメント徳島 ４階 クレメントホール  

   （住所） 徳島市寺島本町西１－６１ （電話） ０８８－６５６－３１１１ 

■ 参加： 徳島インディゴソックス 監督・コーチ・トレーナー・全選手（練習生含む） 

■ 会費： 大人 １０，０００円 ※未成年は入場不可となりますのでご注意ください。 

■ 内容： 2024 シーズン新体制発表、立食ビュッフェ形式での懇親会（アルコールあり） 

 

 

株式会社 パブリック・ベースボールクラブ徳島 

(徳島インディゴソックス球団) 

                〒770-8001 徳島県徳島市津田海岸町 1125-14 

TEL：088-679-8915 FAX：088-679-8916 

 



 

「徳島インディゴソックス ２０２４シーズン決起集会」 

申し込み書 
 

□ご出席（   ）名 

□ご欠席 ※大変お手数ですが、ご欠席の場合もご連絡をお願いいたします。 

 

【企業・団体名】                   

（ふりがな） 

【ご芳名】                      

【お役職】                      

【ご住所】〒                     

【お電話】                      

【備 考】                      

 

誠に恐縮ではございますが、準備の都合上 3 月 1５日（金）までにご対応下さいませ。 

 

＜事前決済の方＞  

事前決済はコチラ➨       ※当日の受付での混雑を避けるための対応です。 

                会費の払い戻しは致しかねますのでご了承下さい。 

 

 

＜当日決済の方＞ 

2024 シーズン決起集会 出欠入力フォーム もしくは 郵送、ＦＡＸよりご返信頂く場合 

当日、受付で現金でのお支払いをお願い致します。 

（お電話でのお申込みはお受けしておりません。予めご了承ください。） 

 

2024 シーズン決起集会 出欠入力フォームはコチラ➨ 

 
送付先 
株式会社パブリック・ベースボールクラブ徳島（徳島インディゴソックス球団） 

住 所  〒770-8001 徳島県徳島市津田海岸町 1125-14 

FAX  ０８８－６７９－８９１６                                                                


